

План государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год

№	Вид предмета	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Способ закупок	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная	Планируемый срок	Срок поставки товара,	Размер авансово
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Товар	Тонер	Тонер Canon C-EXV33 original	Запрос ценовых предложений	Штука	8,00	21 600,00	172 800,00	Март	15 календарных дней	0
2	Товар	Картридж	Тип: картридж Тип картриджа оригинальный Модель: 737 Цвет: черный Совместимость: Canon I-SENSYS MF210/220	Запрос ценовых предложений	Штука	15,00	31 560,00	473 400,00	Март	15 календарных дней	0
3	Товар	Картридж	Тип: картридж Тип картриджа оригинальный Модель: 725 Цвет: черный Совместимость: Canon I-SENSYS MF6000/6000B	Запрос ценовых предложений	Штука	12,00	27 860,00	334 320,00	Март	15 календарных дней	0
4	Товар	Картридж	Тип: картридж Тип картриджа оригинальный Модель: 728 Цвет: черный Совместимость: Canon I-Sensys MF4410/4430/4450/4550/4570/4580	Запрос ценовых предложений	Штука	6,00	33 990,00	203 940,00	Март	15 календарных дней	0
5	Товар	Тон-пробник с тон-генератором	Лан тестер + тон пробник + тон генератор Объединяет в себе тон-приемник с тон-генератором и 8-канальный LAN-Тестер. Предназначен для проверки работоспособности, локализации и отбора пар кабелей UTP, STP с разъемами RG-11, RG-45, компьютерных кабелей с разъемами USB-A, USB-B и коаксиальных кабелей с разъемами BNC,USB,F,RCA. Технические характеристики: Частота сигнала – 1кГц Одно – двух тональный сигнал Питание – батареи Крона 9 Вольт	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	55 000,00	110 000,00	Март	15 календарных дней	0
6	Товар	Набор инструментов	В состав набора входят Резак выдвижной со съемным лезвием и жесткой фиксацией на необходимой длине. Инструмент универсальный для бережного снятия изоляции.	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	21 600,00	21 600,00	Март	15 календарных дней	0
7	Товар	Microsoft Windows 10 Professional, 64 bit, Russian	Настольная операционная система	Запрос ценовых предложений	Штука	8,00	67 980,00	543 840,00	Март	15 календарных дней	0
8	Товар	Обжимной инструмент	Обжимной инструмент RJ-45 RJ11	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	4 590,00	4 590,00	Март	15 календарных дней	0
9	Товар	Цифровые токоизмерительные клещи	Переменный ток, сопротивление, частота, скважность, прозвонка цепи, проверка диодов.	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1,00	38 000,00	38 000,00	Март	15 календарных дней	0
10	Товар	Ключ	Ключ-трещотка 1/2", 72 зуба, с быстрым сбросом. Ключ изготовлен из хромванадиевой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	4,00	7 200,00	28 800,00	Март	15 календарных дней	0
11	Товар	Стремянка	Тип лестницы - Приставная Количество секций - 3 Количество ступеней - 10 (шт.)	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1,00	29 370,00	29 370,00	Март	15 календарных дней	0
12	Товар	Рулетка лазерная	Имеет всего одну кнопку. Позволяет получить моментальные измерения от 0,15 до 20 м.	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	64 000,00	128 000,00	Март	15 календарных дней	0
13	Товар	Нож	Нож канцелярский профессиональный 19мм, цельнометаллический корпус (комплект из 2 шт.)	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	4,00	3 400,00	13 600,00	Март	15 календарных дней	0
14	Товар	Лом	Лом-гвоздодер, двутавровый профиль, 450x29x16 мм. Произведен из стали 65 Мп RAIL STEEL (рельсовая сталь). Твердость	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	1 900,00	3 800,00	Март	15 календарных дней	0
15	Товар	Рулетка	Рулетка геодезическая, 30 м x 12,5 мм, металлическая лента, закрытый корпус	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	8 000,00	16 000,00	Март	15 календарных дней	0

16	Товар	Удлинитель	Удлинитель на катушке 25м 3х2,5мм2 Летний. Удлинитель представляет собой	Один источник путем прямого	Штука	2,00	18 500,00	37 000,00	Март	15 календарных дней	0
17	Товар	Скоба такелажная (серьга)	Скоба прямая 0 5 т	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	700,00	7 000,00	Март	15 календарных дней	0
18	Товар	Батарейка	Щелочная тип AA 1.5V, 1250 мАч	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	5,00	720,00	3 600,00	Март	15 календарных дней	0
19	Товар	Зажимы для тросов	Зажим для стальных канатов МЗ А4 нержавејка	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	40,00	350,00	14 000,00	Март	15 календарных дней	0
20	Товар	Ветошь	(ветошь) рулон 1,2*90м	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	15 300,00	15 300,00	Март	15 календарных дней	0
21	Товар	Веревка	Веревка бельевая Веревка 20м - 8мм	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	5,00	2 500,00	12 500,00	Март	15 календарных дней	0
22	Товар	Батарейка	Типоразмер: Крона. Емкость аккумулятора: 550.0, Напряжение: 9.0 (В), Минимальная	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	890,00	1 780,00	Март	15 календарных дней	0
23	Товар	Лезвие	лезвия выдвижные 18мм 1уп-10 шт	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	2,00	700,00	1 400,00	Март	15 календарных дней	0
24	Товар	Скоба	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА мебельные 10мм	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	10,00	450,00	4 500,00	Март	15 календарных дней	0
25	Товар	Болт	Болт М8. Длина 70мм. Ø диаметр 8мм. С полной резьбой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	40,00	2 000,00	Март	15 календарных дней	0
26	Товар	Болт	Болт М8 Длина 100мм, Ø диаметр 8мм. С полной резьбой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	40,00	2 000,00	Март	15 календарных дней	0
27	Товар	Болт	Болт М6 Длина 20мм, Ø диаметр 6мм. С полной резьбой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	15,00	750,00	Март	15 календарных дней	0
28	Товар	Болт	Болт М10 Длина 100мм, Ø диаметр 10мм. С полной резьбой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	55,00	2 750,00	Март	15 календарных дней	0
29	Товар	Болт	Болт М10 Длина 120мм, Ø диаметр 10мм. С полной резьбой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	51,00	2 550,00	Март	15 календарных дней	0
30	Товар	Болт	Болт М12 Длина 100мм, Ø 12мм. С полной резьбой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	75,00	3 750,00	Март	15 календарных дней	0
31	Товар	Гайка	Гайки М8 Ø диаметр 8 шестигранная	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	60,00	5,00	300,00	Март	15 календарных дней	0

Диск 1											
32	Товар	Гайка	Гайки М10 Ø диаметр 10 шестигранная	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	10,00	1 000,00	Март	15 календарных дней	0
33	Товар	Гайка	Гайки М12 Ø диаметр 12 шестигранная	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	13,00	650,00	Март	15 календарных дней	0
34	Товар	Шайба	Шайба М6 Ø диаметр 6	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	5,00	250,00	Март	15 календарных дней	0
35	Товар	Шайба	Шайба М8 Ø диаметр 8	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	150,00	4,00	600,00	Март	15 календарных дней	0
36	Товар	Шайба	Шайба М10 Ø диаметр 10	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	150,00	5,00	750,00	Март	15 календарных дней	0
37	Товар	Шайба	Шайба М12 Ø диаметр 12	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	7,00	700,00	Март	15 календарных дней	0
38	Товар	Шайба	Пружинная шайба (гравер) М8 Ø диаметр 8	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	4,00	400,00	Март	15 календарных дней	0
39	Товар	Шайба	Пружинная шайба (гравер) М10 Ø диаметр 10	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	4,00	400,00	Март	15 календарных дней	0
40	Товар	Шайба	Пружинная шайба (гравер) М12 Ø диаметр 12	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	4,00	200,00	Март	15 календарных дней	0
41	Товар	Чистящие салфетки	Чистящие салфетки	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	10,00	1 190,00	11 900,00	Апрель	15 календарных дней	0
42	Товар	Чистящий спрей	Чистящий спрей 250мл + микрофибра	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	10,00	1 090,00	10 900,00	Апрель	15 календарных дней	0
43	Товар	Армированная клейкая лента (гафа)	Клейкая армированная лента многоразового использования черная Тил TPL GAFFA	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	6 000,00	60 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
44	Товар	Кабель	Кабель кг 3*2,5 – 380 ТУ 16 К73 077 – 2006	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	500,00	360,00	180 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
45	Товар	Розетка	Розетка наружная 4-х секционная, каучуковая 2Р+РЕ 16А черные	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	1 894,00	94 700,00	Апрель	15 календарных дней	0
46	Товар	Вилка	Вилка электрическая каучуковая 2Р+РЕ 16А черные	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	450,00	22 500,00	Апрель	15 календарных дней	0

47	Товар	Наконечник - гильза	Е 2508 2,5 мм	Лист Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	15,00	1 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
48	Товар	Наконечник - гильза	Е 2508 4 мм	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	500,00	15,00	7 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
49	Товар	Изолента	Клейкая ПВХ лента в рулоне, Ширина. 19мм, Цвет. Черный	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	130,00	6 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
50	Товар	Разъем	Сплочной разъем 16А вилка Вилка 013 2P+PE16A 220В IP 44 ИЭК	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	790,00	79 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
51	Товар	Разъем	Силовой разъем 16А розетка Розетка 213 2P+PE16A 220В IP 44 ИЭК	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	200,00	1 019,00	203 800,00	Апрель	15 календарных дней	0
52	Товар	Подсветка для люстры	подсветка для нот с двумя лампами на струбцине. Черный плафон, закрывающий лампы с трех сторон позволяет лампам	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	60,00	41 000,00	2 460 000,00	Апрель	30 календарных дней	0
53	Товар	Лампа	Лампы для люстр 25 W 230 V E14 галоген Диаметр колбы 25 мм длина колбы 55 мм общая длина лампы 57 мм	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	80,00	5 142,00	411 360,00	Апрель	30 календарных дней	0
54	Товар	Лампа	Лампы E 27 (LED)мощность лампы не менее 13 ват. Световой поток рассеянный.	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	30,00	1 980,00	59 400,00	Апрель	30 календарных дней	0
55	Товар	Жидкость для генератора тумана «Haze»	Жидкость для генератора тумана «Haze», масляная основа 5л	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	4,00	15 540,00	62 160,00	Апрель	30 календарных дней	0
56	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7 2 м ширина 100см L201	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	2,00	21 800,00	43 600,00	Апрель	30 календарных дней	0
57	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7 2 м ширина 120см L119	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
58	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7 2 м ширина 120см L106	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
59	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7 2 м ширина 120см L132	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
60	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7 2 м ширина 120см L161	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
61	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7 2 м ширина 120см L101	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0

62	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7.2 м ширина 120см. L20	Лист 1 Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
63	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7.2 м ширина 120см. L049	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
64	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7.2 м ширина 120см. L111	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
65	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7.2 м ширина 120см. L139	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
66	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7.2 м ширина 120см. R132	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
67	Товар	Светофильтр	Светофильтр пленочный длина 7.2 м ширина 120см. R100	Один источник путем прямого заключения договора	Рулон	1,00	21 800,00	21 800,00	Апрель	30 календарных дней	0
68	Товар	Тестер	Тестер DMX сигнала RDM-контроллер XMT-350. RDM-контроллер XMT-350. XMT-350 - это	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1,00	136 000,00	136 000,00	Апрель	30 календарных дней	0
69	Товар	Кабель	Кабель FTP4-x парный одножильный экранированный кабель служит для передачи	Один источник путем прямого заключения договора	метр	305,00	110,00	33 550,00	Апрель	15 календарных дней	0
70	Товар	Тестер кабеля	Тестер кабеля RJ45 RJ11 Кабельный тестер NS-468 - 1 шт.	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1,00	5 000,00	5 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
71	Товар	Сплитер	Сплитер DMX. Распределитель DMX-сигнала с 1 входом, 6 выходами. Отдельные 3-доска магнитно-маркерная	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	4,00	84 000,00	336 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
72	Товар	Маркерная доска	Размер 120x90; настенная с	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	18 900,00	18 900,00	Март	15 календарных дней	0
73	Товар	Театральный бинокль	Бинокль сувенирный театральный белый с отделкой хром 3x25, грани 6,5x10 см	Запрос ценовых предложений	Штука	10,00	5 890,00	58 900,00	Март	15 календарных дней	0
74	Товар	Порошок	Порошок стиральный по 2 кг	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	1 200,00	6 000,00	Март	15 календарных дней	0
75	Товар	Мыло	Мыло хозяйственное	Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	100,00	500,00	Март	15 календарных дней	0
76	Товар	Набор для ремонта электронного звукового оборудования	Набор для ремонта электронного звукового оборудования	Один источник путем прямого заключения договора	Набор	1,00	76 000,00	76 000,00	Март	15 календарных дней	0
77	Товар	Набор инструментов для ремонтных работ	Набор инструментов для ремонтных работ	Один источник путем прямого заключения договора	Набор	1,00	29 100,00	29 100,00	Март	15 календарных дней	0
78	Товар	Изолента	Изолента	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	20,00	90,00	1 800,00	Март	15 календарных дней	0
79	Товар	Припой	Припой олово-свинцовый 1мм 60% SV-55323-016	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	2,00	2 648,00	5 296,00	Март	15 календарных дней	0
80	Товар	Измерительный микрофон	Измерительный микрофон	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1,00	70 000,00	70 000,00	Март	15 календарных дней	0

81	Товар	Лента	Лента маркировочная цветная (цвета – зеленый, синий, Маговая клейкая лента с антибликовыми свойствами. Коэффициент отражения менее	Лист Один источник путем прямого заключения договора	Штука	12,00	4 617,00	55 404,00	Март	15 календарных дней	0
82	Товар	Колодка удлинителя электрическая	6 гнезд, с заземляющим контактом Цвет: белый. Номинальное напряжение: 220 В. Номинальный ток: 16 А. Степень защиты от пыли и воды: IP 20	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	20,00	1 710,00	34 200,00	Март	15 календарных дней	0
83	Товар	Кабель	Силовой кабель 3*2,5, КТ – кабель гибкий, медный, круглого исполнения. Изоляция токоведущих жил составлена из резины марки РТИ – 1 на основе натуральных каучуков. Общая изоляция кабеля выполнена из шланговой резины типа РШТ – 2 или РШТМ – 2 состоящей из изопренового и бутадиенового каучука	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	200,00	290,00	58 000,00	Март	15 календарных дней	0
84	Товар	Вилка	Вилка электрическая. Вилка каучуковая евро с заземлением	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	30,00	500,00	15 000,00	Март	15 календарных дней	0
85	Товар	Разъем	Разъем XLR female	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	1 498,00	149 800,00	Март	15 календарных дней	0
86	Товар	Кабель	Кабель микрофонный	Один источник путем прямого заключения договора	Метр	500,00	440,00	220 000,00	Март	15 календарных дней	0
87	Товар	Разъем	Разъем speakON кабельный, гнездо, 4 контакта, 40А. Разъем акустический пала	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	2 000,00	100 000,00	Март	15 календарных дней	0
88	Товар	Разъем	NTP3RC-B разъем угловой мини JACK TRS 3.5 мм. Разъем угловой мини JACK	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	1 600,00	80 000,00	Март	15 календарных дней	0
89	Товар	Батарейка	Батарейка	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	300,00	250,00	75 000,00	Март	15 календарных дней	0
90	Товар	Мел	Мел портновский белый термический	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	2 700,00	13 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
91	Товар	Игла	№75,80,90,100 тонкая колба	Запрос ценовых предложений	Упаковка	40,00	490,00	19 600,00	Апрель	15 календарных дней	0
92	Товар	Игла	Иглы для распашивальной машины №75,80,90,100	Запрос ценовых предложений	Упаковка	12,00	880,00	10 560,00	Апрель	15 календарных дней	0
93	Товар	Лента	Лента сантиметровая	Запрос ценовых предложений	Штука	10,00	450,00	4 500,00	Апрель	15 календарных дней	0
94	Товар	Игла	Иглы для оверлога №80, 90 короткая колба	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10,00	710,00	7 100,00	Апрель	15 календарных дней	0
95	Товар	Булавка	Булавки портновские с бусинчатой головкой	Запрос ценовых предложений	Упаковка	30,00	400,00	12 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
96	Товар	Вспариватель	Металлический с узким носиком и удлиненной пластиковой ручкой	Запрос ценовых предложений	Штука	15,00	450,00	6 750,00	Апрель	15 календарных дней	0
97	Товар	Щипчики	Щипчики портновские Металлические на пружине	Запрос ценовых предложений	Штука	20,00	1 900,00	38 000,00	Апрель	15 календарных дней	0
98	Товар	Карандаш	карандаш акварельные трехгранные 28 цветов	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	5 076,00	10 152,00	Апрель	15 календарных дней	0
99	Товар	Гуашь	набор	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	2 990,00	5 980,00	Апрель	15 календарных дней	0

100	Товар	Краска	краски акварельные	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	2 290,00	2 290,00	Апрель	15 календарных дней	0
101	Товар	Ватман	ватман	Запрос ценовых предложений	Штука	52,00	800,00	41 600,00	Апрель	15 календарных дней	0
102	Товар	Кисточка	кисточки	Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	540,00	2 700,00	Апрель	15 календарных дней	0
103	Товар	Кисточка	кисточки	Запрос ценовых предложений	Штука	3,00	1 824,00	5 472,00	Апрель	15 календарных дней	0
104	Товар	Перчатки	перчатки медицинские	Запрос ценовых предложений	Пара	100,00	22,00	2 200,00	Апрель	15 календарных дней	0
105	Товар	Полотенца бумажные	В одной упаковке 4 рулона полотенца по пол листа. Двухслойные, мягкие, имеют	Один источник путем прямого	Рулон	260,00	800,00	208 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
106	Товар	Лак для волос	Профессиональный лак для волос экстрастойкой фиксации. Подходит для любых	Один источник путем прямого	Штука	80,00	3 000,00	240 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
107	Товар	Пудра рассыпчатая прозрачная	Фиксирует и обеспечивает стойкий эффект в течении продолжительного времени, особенно пол-воздействием спонжеских и ступидных	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	12,00	2 500,00	30 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
108	Товар	Тональный крем	Стойкая тональная основа. Скрывает недостатки кожи. В тональный крем должны входить частички пудры, и силиконы которые	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	16,00	3 500,00	56 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
109	Товар	Подводка для глаз	Контурная подводка для глаз. Устойчивая формула и насыщенный черный цвет. Кисточка твердая и острая. Состав: вода, акрилат,	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	12,00	2 500,00	30 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
110	Товар	Шпильки	Черные, металлические, гладкие, ровные (не волнистые) лакированные, с закругленными кончиками – 65 мм. В упаковке 500 гр. Пластиковый, прозрачный контейнер.	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	20,00	6 200,00	124 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
111	Товар	Невидимки	Черные, металлические, волнистые, лакированные – 50 мм. С закругленными кончиками, прочные. В упаковке 500 гр. Пластиковый, прозрачный контейнер.	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	20,00	6 200,00	124 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
112	Товар	Мицеллярная вода	Мицеллярная вода прозрачного цвета, без запаха. Для снятия макияжа чувствительной кожи. Для лица, глаз, губ. Протестировано под	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	8,00	2 000,00	16 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
113	Товар	Влажные салфетки	Влажные салфетки (для детей) для снятия грима и макияжа. Гипоаллергенные с экстрактом алоэ с витамином Е. количество 120	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	30,00	580,00	17 400,00	Февраль	15 календарных дней	0
114	Товар	Косметические ватные диски	100% хлопок обработанный ионами серебра, с антибактериальным эффектом. Двухсторонние, прошитые. В упаковке 100 шт. в целлофановом пакете.	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	50,00	400,00	20 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
115	Товар	Косметические ватные палочки	100% хлопок. Надежное укрепление ваты на палочке, без ворсинок. Пластиковый, прозрачный контейнер. Высота - 8,5 см, диаметр – 6 см. Ватная палочка красного цвета	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	50,00	400,00	20 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
116	Товар	Ресницы	Ресницы черного цвета. Подкрученные из натурального ворса. Длина ресницы 3 см, длина волос у внутреннего уголка ресницы 10 мм., длина волос у внешнего уголка ресницы 18 мм	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	30,00	1 500,00	45 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
117	Товар	Ресницы	Ресницы черного цвета. Сплошные, густые и пушистые. Основание ресницы 3,5 см. Ворс ресниц разной длины. С внутренней и внешней стороны длина ресниц 1 см. Середина	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	20,00	2 500,00	50 000,00	Февраль	15 календарных дней	0

118	Товар	Клей	Профессиональный клей для накладных ресниц. Основа состоит из высококачественной смолы, которая не вызывает аллергии. Клей серого цвета, водостойкий 7 гр. Должен быстро схватываться и держаться долго. Тюбик белого цвета, 8,5/2,5 см.	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	12,00	1 700,00	20 400,00	Февраль	15 календарных дней	0
119	Товар	Очиститель	Средство для очищения дезинфекции кистей, (с распылителем) 150 мл. Средство предназначено для очищения кистей из	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	6,00	5 800,00	34 800,00	Февраль	15 календарных дней	0
120	Товар	Ножницы	Профессиональные ножницы для стрижки волос. Дизайн и форма ножниц – классические. Материал углеродистая сталь специальной закалки, повышающая твердость. Твердость	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	7 500,00	7 500,00	Февраль	15 календарных дней	0
121	Товар	Ножницы	Профессиональные ножницы для филировки волос. Дизайн и форма ножниц – классические, односторонние. Материал углеродистая сталь специальной	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	7 850,00	7 850,00	Февраль	15 календарных дней	0
122	Товар	Пеньюар	Накидка для парикмахера. 124-144 см, регулируемая застежка на липучке и не большой воротник. Защита кожи и одежды артиста. Прорезиненные синтетические материалы нейлон полиэстер полиэфир	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	2 500,00	5 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
123	Товар	Набор	Набор состоит из 15 кистей. Ворс кистей – белого цвета, а ручки кистей – черного цвета. Натуральный ворс козы, деревянной ручка, косметичка из кожи заменителя – черного	Запрос ценовых предложений	Набор	1,00	75 000,00	75 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
124	Товар	Пена	Для всех типов волос. Максимальный уровень фиксации волос. Текстура: спрей, пена белого цвета. Состав: Aqua, Vitane, Propane, Polyquaternium-4,	Запрос ценовых предложений	Штука	50,00	800,00	40 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
125	Товар	Крючок	Стальные крючки № 3 Для шитья бород и усов.	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	8 100,00	16 200,00	Февраль	15 календарных дней	0
126	Товар	Тюль	Специальная тюль для шитья бород и усов, телесного цвета. Ширина 60 см. из прочного материала, эластичная, № 3	Запрос ценовых предложений	метр	5,00	47 480,00	237 400,00	Февраль	15 календарных дней	0
127	Товар	Тушь	Тушь для ресниц черного цвета. Силиконовая, тонкая щеточка 9 мл. Туба золотого цвета. Состав: Aqua, Synthetic beeswax, Paraffin,	Запрос ценовых предложений	Штука	8,00	3 600,00	24 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
128	Товар	Щипцы	Профессиональный утюжок. Регулятор температуры: 5 (115, 140,170,200,230 градусов). Металлизованное покрытие.	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	35 000,00	35 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
129	Товар	Плойка	Плойка с диаметром 19 мм, с высокопрочным титан-турмалиновым покрытием –технология титана-турмалина, -механическая	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	28 000,00	28 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
130	Товар	Плойка	Плойка-конус. Плойка профессиональная диаметр 13мм-вверху до 25мм в нижней части, греющий элемент конической формы,	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	26 500,00	26 500,00	Февраль	15 календарных дней	0
131	Товар	Головной манекен	Для приготовления париков к спектаклю. Окружность головы – 54 см., высота манекена 40 см. ПВХ или стеклопластик, телесного	Запрос ценовых предложений	Штука	6,00	14 958,00	89 748,00	Февраль	15 календарных дней	0
132	Товар	Труба	Труба профильная ст 3 по ет ГОСТ 13663-86 40x40x2	Запрос ценовых предложений	м п	55,00	585,00	32 175,00	Февраль	15 календарных дней	0
133	Товар	Фанера	фанера не ламинированная 10 мм 1220*2440	Запрос ценовых предложений	Лист	8,00	6 500,00	52 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
134	Товар	Фанера	фанера не ламинированная 20 мм 1520*1520	Запрос ценовых предложений	Лист	2,00	9 100,00	18 200,00	Февраль	15 календарных дней	0

135	Товар	Фанера	фанера ламинированная 15 мм 1220*2440	Лист Запрос ценовых предложений	Лист	1,00	12 200,00	12 200,00	Февраль	15 календарных дней	0
136	Товар	Опора	колесная опора поворотная с тормозом 160*50мм	Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	4 550,00	18 200,00	Февраль	15 календарных дней	0
137	Товар	Краска	краска черная водоэмульсия	Запрос ценовых предложений	Литр	8,00	910,00	7 280,00	Февраль	15 календарных дней	0
138	Товар	Скоба	ручка дверная скоба	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	520,00	1 040,00	Февраль	15 календарных дней	0
139	Товар	Петля	петли дверные стальные 100x75x2.5мм	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	650,00	1 300,00	Февраль	15 календарных дней	0
140	Товар	Стекло	акриловое стекло прозрачное 5мм	Запрос ценовых предложений	м кв	4,00	15 624,00	62 496,00	Февраль	15 календарных дней	0
141	Товар	Саморез	саморезы по металлу 4,2*40	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1,00	2 150,00	2 150,00	Февраль	15 календарных дней	0
142	Товар	Саморез	саморезы по дереву 4,2*40	Запрос ценовых предложений	Упаковка	0,50	1 560,00	780,00	Февраль	15 календарных дней	0
143	Товар	Лист	Лист горячекатанный ст. 3пс/сп ГОСТ 1990	Запрос ценовых предложений	м,кв	0,50	16 800,00	8 400,00	Февраль	15 календарных дней	0
144	Товар	Болт	10*40 высокопрочный	Запрос ценовых предложений	Штука	16,00	195,00	3 120,00	Февраль	15 календарных дней	0
145	Товар	Гайка	гайка d-10 мм высокопрочный	Запрос ценовых предложений	Штука	16,00	195,00	3 120,00	Февраль	15 календарных дней	0
146	Товар	Шайба	шайба d-10 мм высокопрочный	Запрос ценовых предложений	Штука	32,00	130,00	4 160,00	Февраль	15 календарных дней	0
147	Товар	Скотч	черный матовый балетный скотч	Запрос ценовых предложений	Рулон	180,00	4 500,00	810 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
148	Товар	Скотч	серый матовый балетный скотч	Запрос ценовых предложений	Рулон	54,00	4 500,00	243 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
149	Товар	Скотч	белый матовый балетный скотч	Запрос ценовых предложений	Рулон	18,00	4 500,00	81 000,00	Февраль	15 календарных дней	0
150	Товар	Резинка	бельевая белый	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	2 040,00	2 040,00	Март	15 календарных дней	0
151	Товар	Резинка	бельевая черный	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	2 040,00	2 040,00	Март	15 календарных дней	0
152	Товар	Резинка	бельевая бежевый	Запрос ценовых предложений	Штука	1,00	2 040,00	2 040,00	Март	15 календарных дней	0
153	Товар	Нитки	размер 40 черный	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	400,00	800,00	Март	15 календарных дней	0
154	Товар	Нитки	размер 40 белый	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	400,00	800,00	Март	15 календарных дней	0
155	Товар	Нитки	размер 40 бежевый	Запрос ценовых предложений	Штука	2,00	400,00	800,00	Март	15 календарных дней	0
156	Товар	Термоклея	Термоклея	Запрос ценовых предложений	Штука	50,00	50,00	2 500,00	Март	15 календарных дней	0
157	Товар	Иголка	Иголки для шитья вручную	Запрос ценовых предложений	Упаковка	4,00	500,00	2 000,00	Март	15 календарных дней	0
158	Товар	Растяжитель	Растяжитель для обуви	Запрос ценовых предложений	Штука	10,00	1 200,00	12 000,00	Март	15 календарных дней	0
159	Товар	Крючок	3	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2,00	800,00	1 600,00	Март	15 календарных дней	0
160	Товар	Крючок	4	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2,00	800,00	1 600,00	Март	15 календарных дней	0
161	Товар	Застежка	Застежки для украшения	Запрос ценовых предложений	Штука	50,00	100,00	5 000,00	Март	15 календарных дней	0
162	Товар	Щипцы	Щипчики	Запрос ценовых предложений	Штука	4,00	300,00	1 200,00	Март	15 календарных дней	0
163	Товар	Антистатик	Антистатик	Запрос ценовых предложений	Штука	20,00	1 000,00	20 000,00	Март	15 календарных дней	0
164	Товар	Багарейки	пальчиковые	Запрос ценовых предложений	Штука	10,00	280,00	2 800,00	Март	15 календарных дней	0

Лист 1											
165	Товар	Порошок	стиральный 6 кг	Запрос ценовых предложений	Упаковка	2,00	5 000,00	10 000,00	Март	15 календарных дней	0
166	Товар	Порошок	Жидкий порошок 5л	Запрос ценовых предложений	Штука	5,00	4 500,00	22 500,00	Март	15 календарных дней	0
167	Товар	Пена	Пена для чистки одежды	Запрос ценовых предложений	Штука	20,00	950,00	19 000,00	Март	15 календарных дней	0
168	Товар	Мыло	Хозяйственное мыло	Запрос ценовых предложений	Штука	50,00	100,00	5 000,00	Март	15 календарных дней	0
169	Товар	Спрей	Спрей для обуви	Запрос ценовых предложений	Штука	10,00	950,00	9 500,00	Март	15 календарных дней	0
170	Товар	Ручка	ручка шариковая синие	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	241,00	110,00	26 510,00	Март	15 календарных дней	0
171	Товар	Карандаш	карандаш с резинкой	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	241,00	30,00	7 230,00	Март	15 календарных дней	0
172	Товар	Журнал	журнал регистрации входящих документации	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	16,00	350,00	5 600,00	Март	15 календарных дней	0
173	Товар	Журнал	журнал регистрации исходящих документации	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	16,00	350,00	5 600,00	Март	15 календарных дней	0
174	Товар	Книга	книга учета канцелярская	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	62,00	840,00	52 080,00	Март	15 календарных дней	0
175	Товар	Ластик	синтетический ластик	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	212,00	110,00	23 320,00	Март	15 календарных дней	0
176	Товар	Скотч	скотч 10*18	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	129,00	398,00	51 342,00	Март	15 календарных дней	0
177	Товар	Ежедневник	ежедневник датированный	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	55,00	1 290,00	70 950,00	Март	15 календарных дней	0
178	Товар	Папка	Папка с пружинами - А4 ассорти	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	154,00	455,00	70 070,00	Март	15 календарных дней	0
179	Товар	Степлер	Степлер - №24/6 26/6 20-25л. черный	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	64,00	1 695,00	108 480,00	Март	15 календарных дней	0
180	Товар	Скоба	СКОБЫ - №10 1000 ШГ	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	431,00	55,00	23 705,00	Март	15 календарных дней	0
181	Товар	Скоба	скобы №24/6	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	431,00	95,00	40 945,00	Март	15 календарных дней	0

182	Товар	Зажим	зажимы черные наборы 51 мм	Лист 1 Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1 320,00	80,00	105 600,00	Март	15 календарных дней	0
183	Товар	Зажим	зажимы черные наборы 15мм	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	1 320,00	12,00	15 840,00	Март	15 календарных дней	0
184	Товар	Зажим	зажимы черные наборы 19мм	Один источник путем прямого заключения договора	Набор	110,00	160,00	17 600,00	Март	15 календарных дней	0
185	Товар	Зажим	зажимы черные наборы 25мм	Один источник путем прямого заключения договора	Набор	110,00	260,00	28 600,00	Март	15 календарных дней	0
186	Товар	Клей	Клей-карандаш - 35гр. белый	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	166,00	345,00	57 270,00	Март	15 календарных дней	0
187	Товар	Бумага	бумага офисная А4,500л	Запрос ценовых предложений	Упаковка	600,00	1 200,00	720 000,00	Март	15 календарных дней	0
188	Товар	Бумага	бумага офисная А3,500л	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	5,00	2 100,00	10 500,00	Март	15 календарных дней	0
189	Товар	Скрепка	скрепки никелированные 28мм	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	239,00	105,00	25 095,00	Март	15 календарных дней	0
190	Товар	Маркер	набор маркеров, текст, 4шт	Один источник путем прямого заключения договора	Набор	72,00	815,00	58 680,00	Март	15 календарных дней	0
191	Товар	Файл	Файл в наборе - А4 100шт. 0.060 мкр.	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	122,00	1 200,00	146 400,00	Март	15 календарных дней	0
192	Товар	Калькулятор	калькулятор	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	25,00	1 985,00	49 625,00	Март	15 календарных дней	0
193	Товар	Папка	папки регистратор твердые	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	273,00	540,00	147 420,00	Март	15 календарных дней	0
194	Товар	Индекс	ИНДЕКСЫ В НАБОРЕ - 45X12 25X45 НЕОН 4ЦВ (НОРАХ)	Один источник путем прямого заключения договора	Набор	200,00	410,00	82 000,00	Март	15 календарных дней	0
195	Товар	Лоток	Лоток вертикальный - 1 секционный зелёный	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	57,00	1 400,00	79 800,00	Март	15 календарных дней	0
196	Товар	Бумага	Бумага д/записей с подставкой - 9x9x5 цв	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	134,00	550,00	73 700,00	Март	15 календарных дней	0

197	Товар	Лента	Лента клейкая - 48ммx132м прозрачн.	Лист Один источник путем прямого заключения договора	Штука	106,00	445,00	47 170,00	Март	15 календарных дней	0
198	Товар	Диск	Диски DVD-R Verbatim 50 шт в шпинделе. 4,7 Gb	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	6,00	5 800,00	34 800,00	Март	15 календарных дней	0
199	Товар	Конверт	Конверты А 4	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	30,00	1 500,00	Март	15 календарных дней	0
200	Товар	Конверт	конверты А5	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	30,00	34,00	1 020,00	Март	15 календарных дней	0
201	Товар	Линейка	Линейка	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	30,00	165,00	4 950,00	Март	15 календарных дней	0
202	Товар	Корректор	Корректор - 20мл	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	220,00	11 000,00	Март	15 календарных дней	0
203	Товар	Мастика	Мастика - синяя 28мл	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	10,00	645,00	6 450,00	Март	15 календарных дней	0
204	Товар	Ножницы	Ножницы - 17см "Advanced Green А4961" в блистере	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	20,00	775,00	15 500,00	Март	15 календарных дней	0
205	Товар	Точилка	Точилка - 1 отверстие "Shaker" ассорти с контейнером	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	50,00	110,00	5 500,00	Март	15 календарных дней	0
206	Товар	Дырокол	Дырокол - 16л. Ассорти	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	30,00	660,00	19 800,00	Март	15 календарных дней	0
207	Товар	Бумага д/заметок	Бумага д. заметок - 76x76 син.	Один источник путем прямого заключения договора	Упаковка	30,00	165,00	4 950,00	Март	15 календарных дней	0
208	Товар	Макетный нож	Макетный нож - 18мм. ширина лезвия "Start"	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	30,00	270,00	8 100,00	Март	15 календарных дней	0
209	Товар	Антистеплер	Антистеплер "Start"	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	30,00	185,00	5 550,00	Март	15 календарных дней	0
210	Товар	Скоросшиватель картонный	Скоросшиватель картонный - белый	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	200,00	50,00	10 000,00	Март	15 календарных дней	0
211	Товар	Пружина	Пружины пластиковые для переплета 100 штук, 16мм (для сшивания 101-120 листов), синие	Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	80,00	8 000,00	Март	15 календарных дней	0

212	Товар	Пружина	Пружина для переплета пластиковая 06 мм, белая. 100 штук/в упаковке.	Лист 1 Один источник путем прямого заключения договора	Штука	100,00	20,00	2 000,00	Март	15 календарных дней	0
213	Товар	Бензин АИ - 92	Бензин АИ-92 Евро 5	Запрос ценовых предложений	Литр	4 100,00	174,00	713 400,00	Март	По заявке Заказчика	0
214	Услуга	Услуги информационной программы	Услуги информационной программы	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	415 968,00	415 968,00	Февраль	В течение года	0
215	Услуга	Журнал "Государственный заказ"	Журнал "Государственный заказ"	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	33 100,00	33 100,00	Март	В течение года	0
216	Услуга	Услуги по изготовлению полиграфической продукции	Услуги по изготовлению полиграфической продукции	Один источник путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	Апрель	В течение года	0

Согласовано

Руководитель финансовой службы

Главный бухгалтер

Ведущий экономист

Руководитель отдела государственных закупок

А. Жусупова

Н. Сильвановская

Ж. Шалабеков

А. Раинбекова

Приказ № 22 от 08.02.2018г.

**О внесении изменений и дополнений
в план государственных закупок
товаров, работ и услуг на 2018 год**

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках», руководствуясь пунктами 13, 14 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных Приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648 **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год ТОО «Театр «Астана Балет» (далее - План).

2. План дополнить пунктами согласно Приложения.

3. Внести изменения в следующие пункты плана, утвержденного Приказом № 01 от 09 января 2018 года:

1) Строка 9 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «13000,00» заменить на цифру «26000,00» ;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «13000,00» заменить на цифру «26000,00»;

2) Строка 19 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «6720,00» заменить на цифру «9000,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «6720,00» заменить на цифру «9000,00»;

3) Строка 23 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «171100,00» заменить на цифру «222430,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «1026600,00» заменить на цифру «1334580,00»;

4) Строка 30 Плана:

- в столбце «Количество, объём» цифру «20» заменить на цифру «21»;

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «1684,00» заменить на цифру «2550,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «33680,00» заменить на цифру «53550,00»;

5) Строка 31 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «5500,00» заменить на цифру «8340,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «22000,00» заменить на цифру «33360,00»;

6) Строка 32 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «10800» заменить на цифру «20660,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «86400,00» заменить на цифру «165280,00»;

7) Строка 33 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «550,00» заменить на цифру «850,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «6600,00» заменить на цифру «10200,00»;

8) Строка 34 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «3170,00» заменить на цифру «6600,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «126800,00» заменить на цифру «264000,00»;

9) Строка 35 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «110,00» заменить на цифру «250,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «5500,00» заменить на цифру «12500,00»;

10) Строка 36 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «30,00» заменить на цифру «95,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «1500,00» заменить на цифру «4750,00»;

10) Строка 37 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «4000,00» заменить на цифру «6100,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «48000,00» заменить на цифру «73200,00»;

11) Строка 37 Плана:

- в столбце «Цена за единицу, тенге» цифру «4000,00» заменить на цифру «6100,00»;

- в столбце «Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге» цифру «48000,00» заменить на цифру «73200,00».

4. Разместить внесенные изменения и дополнения на веб-портале государственных закупок.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



В. Кузембаев